ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC            Trà Bồng, ngày        tháng 7 năm 2022

Về việc kiểm tra các thủ tục

liên quan đến kiến nghị của

ông Đặng Cao Sang

                     Kính gửi:

                                     - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

                                     - Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh -

                                       chi nhánh huyện Trà Bồng;

                                     - UBND thị trấn Trà Xuân.

Qua xem xét đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Công

văn số 325/TNMT ngày 20/7/2022 về việc tham mưu trả lời đơn của ông Đặng

Cao Sang, địa chỉ TDP4, thị trấn Trà Xuân, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi (đã

xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Trên cơ sở đơn trình bày và cung cấp tài liệu chứng cứ ngày 30/6/2022 của

ông Đặng Cao Sang (đã gửi đến các đơn vị), giao trách nhiệm cho Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi

nhánh huyện Trà Bồng và UBND thị trấn Trà Xuân khi thực hiện các thủ tục đất

đai liên quan đến thửa đất số 197, tờ bản đồ số 5, thị trấn Trà Xuân; diện tích 873

m2 theo số phát hành BY 093226, số vào sổ CH 01376 do UBND huyện Trà Bồng

cấp ngày 31/12/2014 phải kiểm tra, xử lý đảm bảo theo quy định Luật Đất đai và

pháp luật hiện hành.

Yêu cầu Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Giám đốc Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh huyện Trà Bồng và Chủ tịch

UBND thị trấn Trà Xuân triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Cơ quan UBKT-TT huyện;

- Văn phòng huyện: C,PVP (TCD), CVNC;

- Lưu: VT, Thị Vị 535.

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-07-25T08:03:14+0700

		2022-07-25T08:09:41+0700

		2022-07-25T08:09:41+0700

		2022-07-25T08:09:41+0700